Z

U

M

o

Y

1

4

g

c

G

U

x

  清远市哲学社会科学 2020 年度规划课题

结项通知书

广东碧桂园职业学院：

贵校承担的清远市哲学社会科学 2020 年度规划课题—

—《基于“韧性与治理”模式下的防疫空间规划设计策略研究》

（课题负责人：李帅，项目编号：ZZH14）、《社会生态系统视

角下中学生校园欺凌问题的对策研究》（课题负责人：孙东霞，

项目编号：ZZH15）、《清远市全龄社区适老性居住环境设计研

究》（课题负责人：王艳陶，项目编号：ZZH16）、《新冠肺炎

疫情下清远市全域旅游数字平台创新研究》（课题负责人：周

欢欢，项目编号：ZZH17），经我单位组织专家对课题研究成

果进行鉴定评审，准予结项，特此通知！

                      清远市社会科学界联合会

                         2021年 8月 10日